Guayaquil, 24 de agosto de 2006

Señor Jhonny Gabriel Castro Aragundi Ciudad.- 79451

74738 7.97

De mis consideraciones:

Por la presente comunico a usted que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía METALICORP S.A., en reunión celebrada el día de hoy, tuvo a bien elegirlo a usted para que ocupe el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía, por un plazo de CINCO AÑOS, en reemplazo del señor Jimy Guillermo López Herrera, quien renunció a su cargo, cuyo nombramiento fue inscrito el 8 de abril de 1999.-

En el ejercicio de su cargo le corresponderá ejercer la REPRESENTACIÓN LEGAL en lo judicial y extrajudicial de la Compañía, obrando individualmente, necesitando de la autorización de la Junta General de Accionistas para los casos de ventas o transferencias de dominio, hipotecas y demás gravámenes que limiten el dominio de los inmuebles de la Compañía.

La compañía **METALICORP S.A.**, se constituyó mediante escritura pública celebrada en la ciudad de Guayaquil, Provincia del Guayas, el 10 de septiembre de 1997, ante el doctor Eduardo Falquez Ayala, notario Séptimo del cantón Guayaquil e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 12 de noviembre de 1997.

Atentamente,

Secretaria Ad-Hoc de la Junta General

RAZÓN: Acepto el cargo de Gerente General de la compañía METALICORP S.A.

Guayaquil, Agosto 24 de 2006.

Jhonny Gabrid Castre Aragundi

C.C. # 0911662617

Nacionalidad: Benatoriana

Dirección: Urb. Laguna Club, Km 12 ½ Vía a la Costa

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha primero de Septiembre del dos mil seis queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía METALICORP S.A., a favor de JHONNY GABRIEL CASTRO ARAGUNDI, a foja 93.100, Registro Mercantil número 17.079.-2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 19.242, del Registro Mercantil del 1.999, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 42028 LEGAL: Monica Alcivar AMANUENSE: Mercy Caicedo ANOTACION-RAZON: Ofir Naza

REVISADO POR:

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA